17-02-2024 14:36:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido de Moradores do Bairro Santa Maria solicitamos que Operação Tapa-Buracos faça o reparo do
asfalto na Rua José Rezende Costa na altura do número 574.

Solicita-se à Secretaria Municipal de Obras o reparo de asfalto no Bairro Santa Maria.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2020

AVENIDA JOSÉ REZENDE COSTA, 574, SANTA MARIA, 38.408-010, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 30531/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NORDAU GONÇALVES MELO, 1485, APTO 304, JD.SANTA MONICA, 38.408-218, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Prof. Edilson Graciolli

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Prof. Edilson Graciolli

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

Nome Quantidade

Ver. Prof. Edilson Graciolli 1

1Total